中国共产党郑州铁路职业技术学院委员会文件

郑州铁院党〔2014〕22号

关于开展“向上向善进行时——全国大学生道德实践成果网络巡礼”活动的通知

各党总支：

为深入贯彻落实《中共河南省委高校工委办公室 河南省教育厅办公室转发教育部办公厅关于开展“向上向善进行时------全国大学生道德实践成果网络巡礼”活动的通知》（教思政〔2014〕190号）文件的要求，积极培育和践行社会主义核心价值观。结合我校实际，经研究决定在各院系开展“向上向善进行时——大学生道德实践成果网络巡礼”活动，现将有关事项通知如下，请各党总支高度重视，加强领导，广泛宣传，认真制定工作方案，丰富活动形式，拓展活动载体，合理安排时间，积极组织学生参与。

一、活动对象：在校全体大学生和学生团体

二、活动主题：“身边的榜样”——发现校园内的道德实践榜样，挖掘展示大学生勤俭节约、诚实守信、助人为乐、见义勇为、自强创新、志愿奉献、敬老爱亲等七类道德实践事迹。

三、活动形式：可自主申报，将个人优秀事迹自荐给所在系部，也可推荐身边的同学或者学生团体。各院系根据自身情况，推选2-3个优秀道德实践事迹，以文字、图片或者视频的形式发送至党委宣传部zztyxcb@sina.com。

四、活动时间：第一阶段上报时间2014年6月15日；第二阶段上报时间2014年11月15日。

附件1：“身边的榜样”大学生道德实践优秀事迹评选活动报名表（个人）

2：“身边的榜样”大学生道德实践优秀事迹评选活动报名表（团体）

               2014年5月13日
	郑州铁路职业技术学院办公室 　        2014年5月13日印发

附件1：
“身边的榜样”大学生道德实践优秀事迹评选活动报名表（个人）
	事迹类型
	□勤俭节约□诚实守信□助人为乐□见义勇为□自强创新
□志愿奉献□敬老爱亲

	候选人姓名

	年龄

	民族

	系部专业

	性别

	年级

	政治面貌

	联系电话

	Email

	事迹简介（600字）：

附件2：
“身边的榜样”大学生道德实践优秀事迹评选活动报名表（团体）
推荐系部（公章）：
	事迹类别
	□勤俭节约□诚实守信□助人为乐□见义勇为□自强创新
□志愿奉献□敬老爱亲

	候选团体名称

	团队负责人

	联系电话

	事迹简介（600字）：

- 1 -